2022年７月４日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 八 木 達 史

（コード番号 ６６５４ 東証スタンダード市場）

新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応について

お取引先様及び当社で働く従業員の新型コロナウイルス感染症拡大防止を目的として、新型コロナ

ウイルス感染症対策をしてまいりましたが、新型コロナワクチンの接種や治療薬の開発等によって経

済活動の正常化が進んでいます。これらの世間情勢を鑑みて、現状の会社対応をすべての事業所にお

いて下記のとおり変更いたします。

                    ― 記 －

（１） 海外出張の再開

目的地の新型コロナウイルス感染症に関する正確な情報を収集し、日本及び渡航先の入国

及び出国に関するルールを遵守し安全を確保することを前提に、海外渡航を伴う出張を再開

いたします。また、帰国後の健康管理を徹底し、必要に応じて在宅勤務を行います。

     なお、国内出張については、再度感染が拡大し、緊急事態宣言が発令されるような場合を

除き、通常通り行います。

（２） 日常の感染防止対策の継続

政府指針に従い、感染拡大防止に向けた取り組みを継続いたします。

（３） ＩＴ等の活用

引き続き、ＴＶ会議システムやＩＴツールを活用し、人の集合を避け感染予防に努めます。

（４） お知らせ内容の変更

     「新型コロナウイルス感染症陽性者の発生に関するお知らせ」について今後は公表を取り

やめます。新型コロナウイルス感染症に関連し当社の事業に影響を及ぼす可能性が認められ

る場合には、適宜お知らせいたします。

問合せ先 総務部（本社）

電 話 ０７５－２２１－７９７８

以 上